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LL Lucky Games AB (publ) lanserar spelet Astro 
Anna exklusivt för ComeOn!

Den svenska spelstudion LL Lucky Games AB (publ) presenterar ännu en exklusiv lansering. 
Det innovativa spelet Astro Anna är nu tillgängligt för spelare på ComeOn! i Sverige, Norge, 
Finland och Kanada.

Spelarna får följa med på en oförglömlig resa för att utforska rymden med den modiga 
astronauten Astro Anna. I en spelautomat med 5 hjul och 5 rader för underhållande Pipe 
Mechanics med väldesignad grafik samt imponerande animationer. Spelarna hjälper Astro Anna 
att koppla ihop kopparrör för att nå bonusspelen där tur och skicklighet ger chansen att dubbla 
möjliga vinster upp till 50 gånger med vinstmultiplikatorn. Otåliga spelare kan ta del av Buy Bonus 
feature och hoppa rakt in i Rocket Fuel 10 Free Spins, Space Plumbing 20 Free Spins eller Astro 
Extreme Random Option.

Lucky Games spel är tillgängliga för spelare på ComeOn! via Slot Matrix.

”Vi är glada över att utveckla samarbetet med den ledande kasinooperatören ComeOn! Det är vår 
fjärde exklusiva lansering med ComeOn!, och vi tror att spelarna kommer uppskatta ett så 
underhållande spel som Astro Anna”, säger Mads Jørgensen, medgrundare och VD för LL Lucky 
Games AB.

”Astro Anna är ett spännande spel där våra spelare får uppleva många timmars underhållning. 
Lucky Games har ännu en gång visat att de kan leverera produkter av högsta kvalitet till en 
krävande marknad”, säger Jason Bradbury, Head of Exclusive Games för ComeOn!

ComeOn Group grundades 2008 och är en prisbelönt aktör inom iGaming med ledande 
varumärken på den globala marknaden.
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Om LL Lucky Games

LL Lucky Games AB (publ) designar, utvecklar och marknadsför digitala spelautomater till 
speloperatörer. Bolaget grundades i Stockholm 2019 av veteraner inom spelutveckling, med fokus 
på spelupplevelser och design. Med kombinationen av kreativa krafter, tekniska kunskaper och 
affärskunskap har Bolaget utvecklat en bred spelportfölj. Bolaget är listat på Nasdaq First North 
Growth Market.
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